[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КОНАКОВО

_____________________________________________________________

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

                26.01 .2012 г.                           г. Конаково                             № 30

О выделении помещений для  проведения

предвыборных агитационных публичных

мероприятий на территории городского

поселения город Конаково

                  В соответствии с пунктом 3 статьи 53 Федерального закона №67 от 12.06.2002 года «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» (в ред. от 25.07 2011 года, с изм. от 20.10.2011г.), пунктом 3 статьи 54 Федерального закона №19 от 10.01.2003г. «О выборах Президента Российской Федерации» (в ред. от 25.07 2011 года, с изм. от 20.10.2011г.)

Постановляю:

1. В связи с предстоящими выборами Президента Российской Федерации  4 марта 2012 года, предоставить в городском поселении город Конаково безвозмездно следующие  муниципальные помещения для проведения встреч представителей политических партий с избирателями:

- ДК им. «Воровского», г. Конаково, ул. Первомайская, д.18,

2. Опубликовать настоящее постановление в Общественно-политической еженедельной газете «Конаковская панорама».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации города Конаково Владимирову Л.Н.

Глава администрации

города Конаково                                                                                        О.В.Шаталов